
 

 

UCHWAŁA NR XVII/120/2020 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/97/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2019 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Gminy Olszanka uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i 2 zmienia się budżet gminy, który wynosi: 

1) plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2020 rok w kwocie 24 173 298,40 zł, z tego: 

- dochody bieżące 23 853 835,40 zł, 

- dochody majątkowe 319 463,00 zł; 

2) plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2020 rok w kwocie 23 613 699,40 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 23 093 277,75 zł, 

- wydatki majątkowe 520 421,65 zł; 

3) plan rozchodów budżetu na 2020 rok w kwocie 909 599,00 zł; 

4) plan przychodów budżetu na 2020 rok w kwocie 350 000,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Galant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 888



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XVII/120/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 266 000,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
266 000,00 

RAZEM 281 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 888



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XVII/120/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 6 500,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

757   Obsługa długu publicznego -9 500,00 

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

-9 500,00 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
-9 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 000,00 

 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 266 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -21 575,56 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -27 575,56 

 

„Wymiana instalacji elektrycznej w kuchni oraz pomieszczeniach 

sanitarnych w Świetlicy Wiejskiej w Krzyżowicach”  

– Fundusz Sołecki Krzyżowice 

-27 575,56 

92195  Pozostała działalność 21 575,56 

 

4270 Zakup usług remontowych 21 575,56 

 

„Wymiana okien w budynku gminnym, w którym ma siedzibę 

Towarzystwo Przyjaciół Krzyżowic” – Fundusz Sołecki 

Krzyżowice 

- 4 000,00 

„Remont pomieszczeń w budynku gminnym, w którym ma siedzibę 

Towarzystwo Przyjaciół Krzyżowic” – Fundusz Sołecki Krzyżowice 
25 575,56 

926   Kultura fizyczna 18 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 12 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 
„Zakup ogrodzenia mini boiska na boisku sportowym  

w Krzyżowicach” – Fundusz Sołecki Krzyżowice 
6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 540,00 

4300 Zakup usług pozostałych 460,00 

92695  Pozostała działalność 6 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

RAZEM 281 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 888



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XVII/120/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść 2020 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 181 000,00 

 

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 181 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 176 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
3 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
2 000,00 

Plan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść 2020 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 900,50 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 265 900,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 139 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 888


		2020-03-11T12:43:41+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




